
UCHWAŁA NR LVII/483/23 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół 
i placówek edukacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/456/22 Rady Gminy Żurawica z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia stawki za 
1 kilometr przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek edukacyjnych wprowadza się następujące 
zmiany: § 1 ust. 1. otrzymuje brzmienie; 

„1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Żurawica w następującej wysokości: 

a) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł. 

b) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł.”. 

§ 2. Zmiany stawek obowiązującą od dnia 17 stycznia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Żurawica 
 

Maciej Gałuszka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5EB6766-144A-4D09-BF4E-CD1BBACCB8F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




